dettaglio pagamenti 2° trim. 2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Trimestre

Categoria di spesa Tipologia di spesa

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

Importo
5.562,11
365,00
751,52
261,49
105,58
73,95
75,99
22.138,50
260.166,77
11.851,59
11.068,57
3.275,42
10.832,90
11.631,56
250,00
4.990,00
8.718,00
500,00
5,88
10,68
5,88

5,88
1.993,34

6.675,35

Beneficiario

A2A ENERGIA S.P.A.

A.C.B. SERVIZI SRL

ACQUE BRESCIANE S.R.L. SB

AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE

ALER AZIENDA LOMBARDA EDILIZIA RESIDENZIALE DI BS CR MN
AMM.NE PP.TT. CC.12104253 - MULTE -

AMM.NE PP.TT. CC.14069256 - GENERICO -

ANDROPOLIS IMPRESA SOCIALE ONLUS SCS ETS

APRICA - GRUPPO A2A

AREA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE

ARICI FRATELLI SRL

ASSOCIAZIONE " AMBASCIATA DELLA DEMOCRAZIA LOCALE A ZAVIDOVICI" ONLUS
ASSOCIAZIONE PAIDEIA

CASA DI RIPOSO COMINI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

CENPI CONSORZIO EUROPEO NORMALIZZAZIONE E PREVENZIONE INFORTUNI
CIL.T.LESSE CONTROLLO TRAFFICO STRADALE

CLIMAGEST SRL

COMPERIO SRL

COMUNE DI GARDONE V.T.

COMUNE DI GUSSAGO

COMUNE DI LONATO DEL GARDA

COMUNE DI SESTO SAN GIOVANNI
COMUNITA'FRATERNITA'SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE-ONLUS

COMUNITA"' MONTANA DI VALLE TROMPIA

1/6



Trimestre

Categoria di spesa Tipologia di spesa

Importo

Beneficiario

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

8.958,22
2.327,95
1.887,49
9.569,10
350,00
11.715,31

43.907,82

3.699,65
37.468,29
16.042,52
274,42
3.100,00
2.285,58
4.395,40
880,17
146,18
4.704,69
3.352,42
4.602,32
2.681,89
2.317,57
1.500,00
25.327,12
3.694,00

1.950,00

CONSORZIO AUTONOLEGGIO UNI AUTO & BUS

COOPERATIVA SOCIALE FUTURA ONLUS

COOPERATIVA SOCIALE NIKOLAJEWKA - ONLUS

COOPERATIVA SOCIALE RESTART - ONLUS

CRES LT SRL

C.V.L. CALDERA VIRGINIO LUMEZZANE - SOC. COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

EDISON NEXT GOVERNMENT SRL EX CITELUM ITALIA SRL EX CO.GE.I S.R.L. COMPAGNIA GESTIONE
ILLUMINAZIONE PUBBLICA

ELETTRICA ARTIGIANA S.R.L.

ELIOR RISTORAZIONE S.P.A.

ENEL ENERGIA S.P.A.

ERREBIAN S.P.A.

FASTERNET SOLUZIONI DI NETWORKING S..R.L.

FERRAMENTA COLORIFICIO EUROPA SNC DEI F.LLI RONCHI DI RONCHI ADELMO & C
FO.B.A.P. FONDAZIONE BRESCIANA ASSISTENZA PSICODISABILI ONLUS
FONDAZIONE BEATA LUCIA VERSA DALUMI ONLUS

FONDAZIONE "CASA DI RIPOSO S. GIOVANNI-O.N.L.U.S."

FONDAZIONE COLTURI VILLA DEI PINI ONLUS

FONDAZIONE ISTITUTO C. VISMARA - G. DE PETRI ONLUS

FONDAZIONE MAMRE' ONLUS

FONDAZIONE OPERA PIA " SS. REDENTORE" ONLUS

FOND.PAOLA DI ROSA ONLUS

FRANCOPOST S.R.L.

FRATERNITA' SISTEMI -IMPRESA SOCIALE - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
FRIGOLI FERRUCCIO SNC DI FRIGOLI ALESSANDRA E C.

G.A. EUROPA AZZARONI SAS DI PATRIZIA AZZARINO & C.

2/6



2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Trimestre

Categoria di spesa Tipologia di spesa

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

Importo
272,31
319,05
711,00
310,64
1.628,72
47.154,65
12.299,20
15.725,55
2.922,00
5.257,63
17.700,63
5.962,00
1.053,46
337,94
9.063,41
25.832,34
47.695,48
491,80
66.238,24
46,77
25,00
893,88
82.456,27
2.417,28

5.133,59

Beneficiario

GENESI - IMPRESA SOCIALE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE S.P.A.

GRUPPO SE.CO.GES. S.R.L.

G. TONINI G. BONINSEGNA COOP.SOC. ONLUS - CENTRO RESIDENZIALE DISABILI

HASHCOM SRL

HERA COMM S.P.A.

I.C.A. IMPOSTE COMUNALI ED AFFINI S.P.A. EX |.C.A. IMPOSTE COMUNALI AFFINI S.R.L.

IL PONTE COOP. SOCIALE A.R.L.

INTRED S.P.A.

ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS

ISTITUTO SUORE DELLE POVERELLE

ISTITUTO SUORE POVERELLE - IST. PALAZZOLO

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA

KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.
L'AQUILONE - SOC. COOP. SOCIALE ONLUS

LA RETE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

LA VELA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
LDDS SRL

MAGGIOLI SPA

NEMESI SRL

NEW VMR S.R.L.

NM AUTORIPARAZIONI DI NONELLI ALESSANDRO & C. SAS
NUOVA ASSISTENZA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
NUOVO CORTILE SOCIETA' COOPERAT. SOCIALE ONLUS

OPTIMA SERVIZI INTEGRATI PER L'AZIENDA SRL

3/6



2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Trimestre

Categoria di spesa Tipologia di spesa

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Importo
6.000,00
102,46
33.077,52
968,00
3.319,70
349,50
1.250,00
6.387,27
27.000,00
226,17
147,54
144,22
2.310,94
37.280,00
2.110,00
6.385,60
1.235,00
73,15
955,49
1.846,80
93,40
31.343,60
22.099,05
2.629,81

40,98

Beneficiario

PLAY LAB SRL

POSTE ITALIANE S.P.A

PROGES SOCIETA COOPERATIVA

ROSSI ANTINCENDIO SRL

SCARONI FAUSTO ANGELO S.R.L.

SCOPIFICIO BRESCIANO S.N.C. DI GATTI STEFANO E GATTI M.
SCRIBA SERVIZI SRL

SERENASSISTENZA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
SE.VA.T. SERVIZI VALLE TROMPIA SCRL

SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA

SI.MA.GI. SERVICE SRL

SOCIETA' ATHESIS S.P.A.

SOFEIN S.P.A.

Soggetto privato

SOLCO - CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI - SOC. COOP. SOCIALE

SRG ELLEPI SERVICE S.R.L. STP
TIBIDABO SSD AR.L.

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.

UNICREDIT S.P.A.

VIGILANZA GROUP S. C. AR.L.

AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE
AZIENDA SERVIZI FARMACEUTICI S.R.L.
AZIENDA SERVIZI VALTROMPIA SPA
ERARIO IVA

MAG CONSULTING SRL

4/6



Trimestre

Categoria di spesa

Tipologia di spesa

Importo

Beneficiario

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite in conto
capitale

uscite in conto

Contributi in conto
esercizio

Contributi in conto
esercizio

Contributi in conto
esercizio

Contributi in conto
esercizio

Contributi in conto
esercizio

Contributi in conto
esercizio

Contributi in conto
esercizio

Contributi in conto
esercizio

Contributi in conto
esercizio

Contributi in conto
esercizio

Contributi in conto
esercizio

Contributi in conto
esercizio

Contributi in conto
esercizio

Contributi in conto
esercizio

Contributi in conto
esercizio

Interessi passivi

Altre spese in conto
capitale

Contributi in conto capitale

620,00

660,00

2.640,00

192,00

3.119,85

42.226,01

160.448,15

3.000,00

1.143,68

2.700,00

4.075,00

44.171,69

3.671,51

800,00

1.192,50

2.325,28

490,83

7.597,62

ART & DANCE STUDIO ASS.NE SPORTIVA DILETTANTISTICA

ASD OLYMPIA ATHLETIC TEAM

ASSOCIAZIONE A.S.D. GINNASTICA VILLA CARCINA IL GIGLIO

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VALVOLLEY GARDONE LUMEZZANE VILLA

ASSOCIAZIONE VOLONTARIATO VILLA

COMUNE DI GARDONE V.T.

COMUNITA" MONTANA DI VALLE TROMPIA

C.P.ILA.3 CENTRO PROVINCIALE PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI

FRATELLO PER FRATELLO ONLUS - ASSOCIAZIONE DI UTILITA" SOCIALE

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " TERESIO OLIVELLI" VILLA CARCINA

LA RETE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

MINISTERO DELL'INTERNO DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI DIR. CENTR. FI

REGIONE LOMBARDIA

Soggetto privato

VOLONTARI AMBULANZA VILLA CARCINA

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.

COMUNITA" MONTANA DI VALLE TROMPIA

COMUNITA"' MONTANA DI VALLE TROMPIA

5/6



2025

2025

2025

2025

Trimestre

Categoria di spesa
capitale

uscite in conto
capitale

uscite in conto
capitale

uscite in conto
capitale

uscite in conto
capitale

Tipologia di spesa

Investimenti in beni
immateriali

Investimenti in beni
materiali

Investimenti in beni
materiali

Investimenti in beni
materiali

Importo

6.000,00

1.774,95

819,67

333.600,00

Beneficiario

INCLOUD TEAM SRL

EVERGREEN1 S.R.L.

LA MARTINA SRLS

LUCCHINI COSTRUZIONI SRL

6/6



