

dettaglio pagamenti 2° trim. 2025

Anno	Trimestre	Categoria di spesa	Tipologia di spesa	Importo	Beneficiario
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	5.562,11	A2A ENERGIA S.P.A.
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	365,00	A.C.B. SERVIZI SRL
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	751,52	ACQUE BRESCIANE S.R.L. SB
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	261,49	AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	105,58	ALER AZIENDA LOMBarda EDILIZIA RESIDENZIALE DI BS CR MN
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	73,95	AMM.NE PP.TT. CC.12104253 - MULTe -
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	75,99	AMM.NE PP.TT. CC.14069256 - GENERICO -
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	22.138,50	ANDROPOLIS IMPRESA SOCIALE ONLUS SCS ETS
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	260.166,77	APRICA - GRUPPO A2A
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	11.851,59	AREA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	11.068,57	ARICI FRATELLI SRL
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	3.275,42	ASSOCIAZIONE " AMBASCIATA DELLA DEMOCRAZIA LOCALE A ZAVIDOVICI" ONLUS
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	10.832,90	ASSOCIAZIONE PAIDEIA
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	11.631,56	CASA DI RIPOSO COMINI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	250,00	CENPI CONSORZIO EUROPEO NORMALIZZAZIONE E PREVENZIONE INFORTUNI
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	4.990,00	CI.TI.ESSE CONTROLLO TRAFFICO STRADALE
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	8.718,00	CLIMAGEST SRL
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	500,00	COMPERIO SRL
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	5,88	COMUNE DI GARDONE V.T.
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	10,68	COMUNE DI GUSSAGO
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	5,88	COMUNE DI LONATO DEL GARDA
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	5,88	COMUNE DI SESTO SAN GIOVANNI
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.993,34	COMUNITA'FRATERNITA'SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE-ONLUS
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	6.675,35	COMUNITA' MONTANA DI VALLE TROMPIA

Anno	Trimestre	Categoria di spesa	Tipologia di spesa	Importo	Beneficiario
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	8.958,22	CONSORZIO AUTONOLEGGIO UNI AUTO & BUS
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.327,95	COOPERATIVA SOCIALE FUTURA ONLUS
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.887,49	COOPERATIVA SOCIALE NIKOLAJEWKA - ONLUS
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	9.569,10	COOPERATIVA SOCIALE RESTART - ONLUS
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	350,00	CRES LT SRL
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	11.715,31	C.V.L. CALDERA VIRGINIO LUMEZZANE - SOC. COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	43.907,82	EDISON NEXT GOVERNMENT SRL EX CITELUM ITALIA SRL EX CO.GE.I S.R.L. COMPAGNIA GESTIONE ILLUMINAZIONE PUBBLICA
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	3.699,65	ELETTRICA ARTIGIANA S.R.L.
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	37.468,29	ELIOR RISTORAZIONE S.P.A.
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	16.042,52	ENEL ENERGIA S.P.A.
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	274,42	ERREBIAN S.P.A.
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	3.100,00	FASTERNET SOLUZIONI DI NETWORKING S..R.L.
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.285,58	FERRAMENTA COLORIFICIO EUROPA SNC DEI F.LLI RONCHI DI RONCHI ADELMO & C
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	4.395,40	FO.B.A.P. FONDAZIONE BRESCIANA ASSISTENZA PSICODISABILI ONLUS
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	880,17	FONDAZIONE BEATA LUCIA VERSA DALUMI ONLUS
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	146,18	FONDAZIONE "CASA DI RIPOSO S. GIOVANNI-O.N.L.U.S."
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	4.704,69	FONDAZIONE COLTURI VILLA DEI PINI ONLUS
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	3.352,42	FONDAZIONE ISTITUTO C. VISMARA - G. DE PETRI ONLUS
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	4.602,32	FONDAZIONE MAMRE' ONLUS
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.681,89	FONDAZIONE OPERA PIA " SS. REDENTORE" ONLUS
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.317,57	FOND.PAOLA DI ROSA ONLUS
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.500,00	FRANCOPOST S.R.L.
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	25.327,12	FRATERNITA' SISTEMI -IMPRESA SOCIALE - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	3.694,00	FRIGOLI FERRUCCIO SNC DI FRIGOLI ALESSANDRA E C.
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.950,00	G.A. EUROPA AZZARONI SAS DI PATRIZIA AZZARINO & C.

Anno	Trimestre	Categoria di spesa	Tipologia di spesa	Importo	Beneficiario
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	272,31	GENESI - IMPRESA SOCIALE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	319,05	GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE S.P.A.
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	711,00	GRUPPO SE.CO.GES. S.R.L.
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	310,64	G. TONINI G. BONINSEGNA COOP.SOC. ONLUS - CENTRO RESIDENZIALE DISABILI
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.628,72	HASHCOM SRL
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	47.154,65	HERA COMM S.P.A.
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	12.299,20	I.C.A. IMPOSTE COMUNALI ED AFFINI S.P.A. EX I.C.A. IMPOSTE COMUNALI AFFINI S.R.L.
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	15.725,55	IL PONTE COOP. SOCIALE A.R.L.
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.922,00	INTRED S.P.A.
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	5.257,63	ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	17.700,63	ISTITUTO SUORE DELLE POVERELLE
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	5.962,00	ISTITUTO SUORE POVERELLE - IST. PALAZZOLO
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.053,46	KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	337,94	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	9.063,41	L'AQUILONE - SOC. COOP. SOCIALE ONLUS
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	25.832,34	LA RETE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	47.695,48	LA VELA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	491,80	LDDS SRL
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	66.238,24	MAGGIOLI SPA
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	46,77	NEMESI SRL
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	25,00	NEW VMR S.R.L.
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	893,88	NM AUTORIPARAZIONI DI NONELLI ALESSANDRO & C. SAS
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	82.456,27	NUOVA ASSISTENZA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.417,28	NUOVO CORTILE SOCIETA' COOPERAT. SOCIALE ONLUS
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	5.133,59	OPTIMA SERVIZI INTEGRATI PER L'AZIENDA SRL

Anno	Trimestre	Categoria di spesa	Tipologia di spesa	Importo	Beneficiario
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	6.000,00	PLAY LAB SRL
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	102,46	POSTE ITALIANE S.P.A
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	33.077,52	PROGES SOCIETA COOPERATIVA
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	968,00	ROSSI ANTINCENDIO SRL
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	3.319,70	SCARONI FAUSTO ANGELO S.R.L.
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	349,50	SCOPIFICIO BRESCIANO S.N.C. DI GATTI STEFANO E GATTI M.
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.250,00	SCRIBA SERVIZI SRL
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	6.387,27	SERENASSISTENZA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	27.000,00	SE.VA.T. SERVIZI VALLE TROMPIA SCRL
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	226,17	SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	147,54	SI.MA.GI. SERVICE SRL
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	144,22	SOCIETA' ATHESES S.P.A.
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.310,94	SOFEIN S.P.A.
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	37.280,00	Soggetto privato
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.110,00	SOLCO - CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI - SOC. COOP. SOCIALE
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	6.385,60	SRG ELLEPI SERVICE S.R.L. STP
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.235,00	TIBIDABO SSD A R.L.
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	73,15	TIM TELECOM ITALIA S.P.A.
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	955,49	UNICREDIT S.P.A.
2025	2	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.846,80	VIGILANZA GROUP S. C. A R.L.
2025	2	uscite correnti	Altre spese correnti	93,40	AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE
2025	2	uscite correnti	Altre spese correnti	31.343,60	AZIENDA SERVIZI FARMACEUTICI S.R.L.
2025	2	uscite correnti	Altre spese correnti	22.099,05	AZIENDA SERVIZI VALTROMPIA SPA
2025	2	uscite correnti	Altre spese correnti	2.629,81	ERARIO IVA
2025	2	uscite correnti	Altre spese correnti	40,98	MAG CONSULTING SRL

Anno	Trimestre	Categoria di spesa	Tipologia di spesa	Importo	Beneficiario
2025	2	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	620,00	ART & DANCE STUDIO ASS.NE SPORTIVA DILETTANTISTICA
2025	2	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	660,00	ASD OLYMPIA ATHLETIC TEAM
2025	2	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	2.640,00	ASSOCIAZIONE A.S.D. GINNASTICA VILLA CARCINA IL GIGLIO
2025	2	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	192,00	ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA VALVOLLEY GARDONE LUMEZZANE VILLA
2025	2	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	3.119,85	ASSOCIAZIONE VOLONTARIATO VILLA
2025	2	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	42.226,01	COMUNE DI GARDONE V.T.
2025	2	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	160.448,15	COMUNITA' MONTANA DI VALLE TROMPIA
2025	2	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	3.000,00	C.P.I.A.3 CENTRO PROVINCIALE PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI
2025	2	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	1.143,68	FRATELLO PER FRATELLO ONLUS - ASSOCIAZIONE DI UTILITA' SOCIALE
2025	2	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	2.700,00	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " TERESIO OLIVELLI" VILLA CARCINA
2025	2	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	4.075,00	LA RETE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
2025	2	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	44.171,69	MINISTERO DELL'INTERNO DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI INTERNI DIR. CENTR. FI
2025	2	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	3.671,51	REGIONE LOMBARDIA
2025	2	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	800,00	Soggetto privato
2025	2	uscite correnti	Contributi in conto esercizio	1.192,50	VOLONTARI AMBULANZA VILLA CARCINA
2025	2	uscite correnti	Interessi passivi	2.325,28	BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
2025	2	uscite in conto capitale	Altre spese in conto capitale	490,83	COMUNITA' MONTANA DI VALLE TROMPIA
2025	2	uscite in conto	Contributi in conto capitale	7.597,62	COMUNITA' MONTANA DI VALLE TROMPIA

Anno	Trimestre	Categoria di spesa	Tipologia di spesa	Importo	Beneficiario
		capitale			
2025	2	uscite in conto capitale	Investimenti in beni immateriali	6.000,00	INCLOUD TEAM SRL
2025	2	uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	1.774,95	EVERGREEN1 S.R.L.
2025	2	uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	819,67	LA MARTINA SRLS
2025	2	uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	333.600,00	LUCCHINI COSTRUZIONI SRL